Departamento de Instrugdo Processual (DEINP)
Servigo de Pericias Judiciais (SEJUD)

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdigdo (DGJUR)
PJER.

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)
PLAN 9/2022

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -
Numero do Processo ou documento ( inserir nimero do processo administrativo) - Preencher o Cédigo a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde.

NOME

ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ANTONIO CARLOS FERNANDES
CRISTINA PEREIRA MACHADO
CRISTINA PEREIRA MACHADO
CRISTINA PEREIRA MACHADO
CRISTINA PEREIRA MACHADO
EDUARDO ALMEIDA CALAZANS
EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
ELIZANDRO GUEDES DO NASCIMENTO
ELIZANDRO GUEDES DO NASCIMENTO
ELIZANDRO GUEDES DO NASCIMENTO
ELIZANDRO GUEDES DO NASCIMENTO
ELIZANDRO GUEDES DO NASCIMENTO
ELIZANDRO GUEDES DO NASCIMENTO
ELIZANDRO GUEDES DO NASCIMENTO
ELIZANDRO GUEDES DO NASCIMENTO
ELIZANDRO GUEDES DO NASCIMENTO
ELIZANDRO GUEDES DO NASCIMENTO
ELIZANDRO GUEDES DO NASCIMENTO
ELIZANDRO GUEDES DO NASCIMENTO
ELIZANDRO GUEDES DO NASCIMENTO
ELIZANDRO GUEDES DO NASCIMENTO
ELIZANDRO GUEDES DO NASCIMENTO
ELIZANDRO GUEDES DO NASCIMENTO
EVANDRO VALE THIERS

FRANCISCO PINHEIRO MOURAO
LAURO LOUREIRO BAPTISTA

LUCIANA MADEIRA FRAJDRACH
MARIO JORGE GUIMARAES R. DE MENDONGCA
MARIO JORGE GUIMARAES R. DE MENDONCA
MAURO VALLADAO DE OLIVEIRA
ROBERTO ALVES FERNANDES
THIAGO DE CASTRO MICHIMOTO
THIAGO DE CASTRO MICHIMOTO
THIAGO DE CASTRO MICHIMOTO
WAGNER DA SILVA BARRETO
WAGNER DA SILVA BARRETO

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFicIO

521/2022
536/2022
1172/2021
1712022
93/2022
116/2022
170/2022
341/2022
102/2022
124/2022
154/2022
155/2022
161/2022
162/2022
163/2022
167/2022
213/2022
209/2022
210/2022
211/2022
212/2022
213/2022
214/2022
216/2022
217/2022
218/2022
219/2022
220/2022
221/2022
222/2022
223/2022
224/2022
226/2022
524/2022
166/2022
236/2022
117/2022
510/2022
514/2022
511/2022
530/2022
25/2022
34/2022
130/2022
67/2022
118/2022

REMETIDAS PARA PAGAMENTO

PROC. JUDICIAL

0016621-55.2020.8.19.0038
0057602-29.2020.8.19.0038
0004486-09.2017.8.19.0008
0061549-28.2019.8.19.0038
0047682-70.2016.8.19.0038
0103073-05.2019.8.19.0038
0061135-35.2016.8.19.0038
0101165-10.2019.8.19.0038
0112150-72.2018.8.19.0038
0089019-68.2018.8.19.0038
0047193-62.2018.8.19.0038
0104038-17.2018.8.19.0038
0086675-17.2018.8.19.0038
0041657-36.2019.8.19.0038
0052691-08.2019.8.19.0038
0059185-83.2019.8.19.0038
0102508-41.2019.8.19.0038
0006941-27.2018.8.19.0067
0012816-12.2017.8.19.0067
0179535-51.2018.8.19.0001
0012401-92.2018.8.19.0067
0229874-77.2019.8.19.0001
0009876-74.2017.8.19.0067
0012688-26.2016.8.19.0067
0008189-28.2018.8.19.0067
0009275-68.2017.8.19.0067
0009807-71.2019.8.19.0067
0007749-32.2018.8.19.0067
0000662-25.2018.8.19.0067
0005493-82.2019.8.19.0067
0009143-11.2017.8.19.0067
0009132-11.2019.8.19.0067
0002059-51.2020.8.19.0067
0028521-35.2020.8.19.0038
0036049-91.2018.8.19.0038
0032328-14.2019.8.19.0001
0065626-80.2019.8.19.0038
0007794-21.2021.8.19.0038
0006477-85.2021.8.19.0038
0057801-56.2017.8.19.0038
0025356-19.2016.8.19.0038
0048485-92.2012.8.19.0038
0010859-45.2016.8.19.0023
0026104-51.2016.8.19.0038
0071771-31.2014.8.19.0038
0055116-47.2015.8.19.0038

PROC. ADM

2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
2022-06074582
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